t
4

690109, Приморский край, город Владивосток, Ленинский район
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №46 общеразвивающего вида г. Владивостока»
Адрес: ул. Нейбута, 51а, тел.263-17-00

ПРИКАЗ

«12» сентября 2022г. № 111А

Об установлении коэффициента затрат на общехозяйственные нужды

На основании постановления Администрации города Владивостока от
04.08.2016 г. № 2309 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Владивостока от 15.09.2011 № 2485 «Об утверждении порядка
определения платы для физических и юридических лиц за оказание услуг,
относящихся к основным видам деятельности бюджетных учреждений»

приказываю:

Установить коэффициент затрат на общехозяйственные нужды в размере:
0,7 %

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 46» Миллер Е.А.

f

690109, Приморский край, г. Владивосток, Ленинский район,
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №46 общеразвивающего вида г. Владивостока»
Адрес: 690109 г. Владивосток, ул. Нейбута 51а, тел.2631700

ПРИКАЗ
«12» сентября 2022г. № 105 А

«Об оказании дополнительных платных образовательных услуг»

В целях наиболее полного удовлетворения образовательных потребностей
воспитанников детского сада и их родителей в 2020-2021 учебном году, на
основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»,
лицензии от 25 января 2016г. № 33, выданной департаментом образования и
науки Приморского края

ПРИКАЗЫВАЮ:
*

1. Предоставить воспитанникам дополнительные платные образовательные
услуги:
-занятия по развитию речи и обучению грамоте «Словолодочки»
-занятия по детскому фитнесу «Умнички»
-занятия по эстрадному вокалу «Морячок»
2. Утвердить следующий перечень документов:
-расписание занятий;
-учебный план;
-список воспитанников, получающих дополнительные платные
образовательные услуги;
-программу дополнительных платных образовательных услуг.
3. Назначить ответственным лицом Утигалиеву Айгуль Кабдулловну,
заместителя заведующего по воспитательной работе за:
-организацию доброкачественной работы по предоставлению
дополнительных платных образовательных услуг;
- заключение договоров с родителями;
-контроль учета рабочего времени педагогов;
-составление табеля посещения воспитанниками дополнительных платных
образовательных услуг;
- оплатой родителями дополнительных платных образовательных услуг.
4. Назначить предоставление дополнительных платных образовательных
услуг:
-занятия по обучению эстрадному вокалу с 03.10.2022 г.
-занятия по детскому фитнесу «Умнички» с 03.10.2022 г.
-занятия по развитию речи и обучению грамоте с 03.10.2022 г.

Миллер Е.А.

е9а3?.ИВа*> А
7, о z

= о %
(Р -р с
сл р
ГС' -1О) п
<Ь *
(о __

-b JS
♦//

*
*

Заведующий МБ ДОУ
«Детский сад № 46»

	C:\Users\Мужик\Documents\Новая папка (9)\! !Работа\приказ об установлении коэффициента.pdf
	C:\Users\Мужик\Documents\Новая папка (9)\! !Работа\приказ об открытии кружков.pdf